

Serdecznie zapraszamy szkoły z terenu województwa śląskiego
do udziału w całoniedziowych warsztatach terenowych
organizowanych przez ODE Źródła w ramach projektu:

Lekcje w naturze

czyli edukacja przyrodniczo-ekologiczna podczas wycieczek

Celem projektu jest upowszechnienie przyrodniczej edukacji terenowej, która łączy naukę przez zabawę i przygodę, poszerzanie wrażliwości na przyrodę i świadomości ekologicznej, a także stworzenie dzieciom okazji do bezpośredniego kontaktu z przyrodą i wypoczynku w cennym przyrodniczo i krajobrazowo miejscu.

Nasze wycieczki opracowane zostały ściśle w nawiązaniu do podstawy programowej, z uwzględnieniem poznania dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego regionu. Tematyka warsztatów uzgadniana będzie indywidualnie z nauczycielem opiekującym się daną grupą

Zapraszamy zatem na warsztaty w Podlesicach, pięknej miejscowości położonej wśród malowniczych skał jurajskich, w samym sercu Jury Krakowsko-Częstochowskiej: <http://www.podlesice.org.pl/>

W programie :

- 3-godzinny warsztat terenowy dopołudniowy w okolicy Podlesic
- wizyta w Jaskini Głębokiej (ok. 40 min) oraz w rezerwacie Natura 2000 Góra Zborów (ok. 1 godz.)
- 3-godzinny warsztat terenowy popołudniowy w okolicy Podlesic

Proponowane godziny zajęć: 9.00-18.00. Termin: wrzesień i październik 2015 r. (dzień do uzgodnienia). Zapewniamy opiekę merytoryczną doświadczonych trenerów.

Koszt wycieczki to 180 zł za grupę. Grupy mogą liczyć od 15- 30 osób. Istnieje możliwość przyjazdu dwóch grup, wówczas dla każdej grupy zapewniamy opiekę jednego trenera.

Nie pokrywamy kosztów przejazdu oraz ubezpieczenia uczestników

Zgłoszenia do projektu przyjmuje Katarzyna Kępska: kasia.kepska@zrodla.org.pl

Organizator: Ośrodek Działań Ekologicznych „Źródła”, oddział w Katowicach,
ul. Francuska 12 lok. 404, 40-015 Katowice, www.zrodla.org

Projekt dofinansowany jest przez:

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach



Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Katowicach